2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2025                                                                                                                        № 1009
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Кореновский район от 22 марта 2023 года
№ 411 «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы «Аллигатор» муниципального образования Кореновский район»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 декабря 2007 годом № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь статьями 52, 123.21, 123.22 Гражданского кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 22 марта 2023 года № 411 «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы «Аллигатор» муниципального образования Кореновский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.5. раздела 1 устава изложить в следующей редакции:
«1.5. Учреждение осуществляет свою деятельность по следующим фактическим адресам:
353180, Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе, 180 С.
353180, Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе, 180 Г.
353180, Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе, 180 Е.
353180, Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе, 180 З.
353180, Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Фрунзе, 180 К.».
2. Муниципальному автономному учреждению дополнительного образования спортивная школа «Аллигатор» муниципального образования Кореновский район (Ланге) организовать работу по регистрации изменений в устав муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа «Аллигатор» муниципального образования Кореновский район.
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края                   С.В. Самойлик.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                  С.А. Голобородько

image1.png